

Åkrogs Holding 2022 ApS
Åkrogs Strandvej 61, 8240 Risskov

Årsrapport for
2023/24

CVR-nr. 43 35 11 92

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2024.

Jørn Kristensen-Huss
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Åkrogs Holding 2022 ApS
Åkrogs Strandvej 61
8240 Risskov

E-mail: info@aakrogs.dk

CVR-nr.: 43 35 11 92

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
3. regnskabsår

Direktion

Jørn Kristensen-Huss

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning, udlejningsvirksomhed og anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.127 kr. mod -27.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.157.681 kr. mod -8.087.545 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-8.127	-27.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.183.370	-8.058.363
Andre finansielle indtægter	345	0
Øvrige finansielle omkostninger	-48.025	-10.160
Resultat før skat	1.127.563	-8.095.773
1 Skat af årets resultat	-10.616	8.228
Årets resultat	1.116.947	-8.087.545
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.183.349	-8.058.363
Udbytte for regnskabsåret	300.000	400.000
Disponeret fra overført resultat	-366.402	-429.182
Disponeret i alt	1.116.947	-8.087.545

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	108.404.460	107.221.090
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>108.404.460</u>	<u>107.221.090</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>108.404.460</u>	<u>107.221.090</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.136.850	1.241.341
Andre tilgodehavender	192.844	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.329.694</u>	<u>1.241.341</u>
Likvide beholdninger	<u>1.939.751</u>	<u>966.375</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.269.445</u>	<u>2.207.716</u>
Aktiver i alt	<u>111.673.905</u>	<u>109.428.806</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	33.330.530	32.147.181
Overført resultat	74.230.525	74.596.927
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	400.000
Egenkapital i alt	<u>107.901.055</u>	<u>107.184.108</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.885.587	1.208.338
Selskabsskat	117.537	850.756
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	759.726	175.604
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.772.850</u>	<u>2.244.698</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>3.772.850</u>	<u>2.244.698</u>
 Passiver i alt	<u>111.673.905</u>	<u>109.428.806</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter</u> <u>den indre</u> <u>værdis meto-</u> <u>de</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	40.205.544	75.026.109	300.000	115.571.653
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Resultatandel	0	-8.058.363	-429.182	400.000	-8.087.545
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	32.147.181	74.596.927	400.000	107.184.108
Udloddet udbytte	0	0	0	-400.000	-400.000
Resultatandel	0	1.183.349	-366.402	300.000	1.116.947
	40.000	33.330.530	74.230.525	300.000	107.901.055

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.716	-8.228
Regulering af tidligere års skat	<u>12.332</u>	<u>0</u>
	<u>10.616</u>	<u>-8.228</u>

2. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
